
UCHWAŁA NR LXIV.376.2022 
RADY GMINY ZAGRODNO 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.)  i art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) , Rada Gminy Zagrodno uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022, na łączną kwotę 
114.021,00  zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ostateczny termin dokonania wydatków, o których mowa w ust. 1, upływa dnia 30 czerwca 
2023 r. 

§ 3. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w ust. 1, z godnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zagrodno. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Walenty Luszniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47E0B74D-0859-4D44-B029-052B5CEAEA32. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania  Kwota 

1. 010 01043
Opracowanie  dokumentacji projektowej wraz z
określeniem parametrów studni na terenie strefy

przemysłowej w Łukaszowie
  84 009,00 

2. 600 60016

Przebudowa drogi z miejscowości Radziechów na
Osetnicę. Przebudowa drogi powiatowej w m.

Zagrodno. Przebudowa gminnej drogi w miejscowości
Modlikowice. Zadanie dofinansowane z programu
Rządowy Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji

Strategicznych

  30 012,00 

Przewodniczący

Rady Gminy Zagrodno

Walenty Luszniewski

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIV.376.2022

Rady Gminy Zagrodno

z dnia 20 grudnia 2022 r.

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47E0B74D-0859-4D44-B029-052B5CEAEA32. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa  Kwota 

010 Rolnictwo i łowiectwo   84 009,00 

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi   84 009,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   84 009,00 

600 Transport i łączność   30 012,00 

60016 Drogi publiczne gminne   30 012,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   30 012,00 

  114 021,00 

  114 021,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

Razem wydatki majątkowe

ŁĄCZNIE

Przewodniczący

Rady Gminy Zagrodno

Walenty Luszniewski

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIV.376.2022

Rady Gminy Zagrodno

z dnia 20 grudnia 2022 r.

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47E0B74D-0859-4D44-B029-052B5CEAEA32. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do UCHWAŁY NR LXIV.376.2022 

RADY GMINY ZAGRDONO 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 

Zgodnie z art. 263 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego 
może podjąć uchwałę w sprawie wydatków niewygasających pod warunkiem posiadania środków na ich 
wykonanie w budżecie tego roku, w którym zostały zaplanowane. 

Zgodnie z art. 263 ust. 6 ustawy o finansach publicznych, środki finansowe na wydatki ujęte w wykazie 
wydatków niewygasających są gromadzone na wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku 
bankowego gminy. Środki te muszą być zatem przekazane na odpowiedni rachunek bankowy przed 
upływem roku budżetowego, tj. najpóźniej do 31 grudnia. 

Możliwość ustalenia wydatków niewygasających dotyczy jedynie wydatków, w odniesieniu do których 
zawarte zostały umowy o zamówienie publiczne lub wkrótce takie umowy zostaną zawarte – w wyniku 
zakończonego postępowania o udzielenie zamówienia. 

W wykazie wydatków nie wygasających z upływem roku budżetowego 2022 stanowiącego załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały ujęto dwa zadania, w tym: 

1. Opracowanie  dokumentacji projektowej wraz z określeniem parametrów studni na terenie 
strefy przemysłowej w Łukaszowie – w kwocie 84.009,00 złotych – przesunięcie zadania wynika z faktu 
konieczności pozyskania materiałów kartograficznych niezbędnych do wykonania przedmiotu zadania.. 

2. Przebudowa drogi z miejscowości Radziechów na Osetnicę. Przebudowa drogi powiatowej w m. 
Zagrodno. Przebudowa gminnej drogi w miejscowości Modlikowice. Zadanie dofinansowane z 
programu Rządowy Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych - Opracowanie 
dokumentacji projektowo-kosztorysowej  na przebudowę gminnej drogi w miejscowości Modlikowice w 
kwocie 30.012,00 złotych – przesunięcie zadania spowodowane jest przedłużającą się procedurą uzyskania 
wszelkich wymaganych przepisami uzgodnień branżowych, opinii o decyzji oraz wykonaniem map 
będących integralną częścią opracowania dokumentacji projektowej. 

Finalizacja w/w zadań nastąpi w 2023 r., stąd konieczność umieszczenia w wykazie wydatków 
niewygasających. 

    

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Walenty Luszniewski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47E0B74D-0859-4D44-B029-052B5CEAEA32. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022
	Zalacznik 2 Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022
	Uzasadnienie



